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249413 - Bir Dolara Reklam Paketi Satın Alarak Reklam Sitelerinden Kâr

Elde Etmek

Soru

Reklam sitelerinden para kazanma ve bunlardan kazanç sağlama hakkında bilgi almak istiyorum.

İşlem şu şekildedir: Reklamlara tıklayarak kazanç elde edebileceğiniz bir site var; ben de 1$'a bir

paket reklam alıyorum, karşılığında 70. web siteme ziyaret alıyorum, şirket bana paket için 3200

puan olarak tahmin edilen bir puan seti veriyor ve 1$'lık bir yatırım bana %159 kâr oranıyla geri

dönüyor. Şirket daha sonra üyelerine sahip oldukları puan oranına göre reklam dağıtıyor. Aldığım

her reklam için ücret alıyor. Değeri örneğin 1$ ise 2000 puan ve dolayısıyla bakiyemde 1200 puan

var ve 1$ ile paket satın alabiliyorum ya da geri çekebiliyorum. Böylece herkes kendi sitesine

yapılan ziyaretlerden faydalanır, diğer üyelerin sitelerini ziyaret eder ve bunlar pornografik

olmayan kârlı sitelerin reklamlarıdır. Reklamlar yalnızca 24 saat sürer yani tıklamazsanız onlar

diğer üyelere gider, arkadaşlarımı şirkete davet edip tıklamalarından kâr elde edebilirim. 

Sorularım şunlar:

1. Bu siteye üye olmak ve yatırım yapmak caiz midir?

2. Faiz ise yatırım yapmadan bu işte çalışmak caiz midir? Çünkü site yatırım yapmadan, sadece

günlük çabanızla çalışmanıza izin veriyor?

3. Yatırımsız çalışmak caiz ise, yatırım yapıp yapmayacağını bilmediğim halde siteye yeni üye

getirip bunların üyeliğinden kâr elde etmek caiz midir?

4. Siteye ilk girdiğimde kendi paramın bir kuruşunu dahi yatırmadığımı göz önünde bulundurarak

şirketten elde ettiğim kârı tekrar yatırıma yatırmam caiz midir

 5. Yaptığım işin tamamı faizli ise hesabımı başkalarına satmam caiz midir?
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Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Birincisi:                                                                                                     

Aşağıdaki şartların yerine getirilmesi halinde reklam sitelerinden kazanç sağlanmasına izin

verilmektedir:

1- Buna katılım ücretsiz olmalıdır, ücret karşılığında ise haram olup kumardır. Çünkü bu, gecikmeli

ve farklılaşmayla paranın parayla değiştirilmesidir.

2- Reklamların mübah alanlarda olması gerekir.

3- Üyenin çok sayıda tıklama yanılsaması göstermek için programlar kullanarak veya web siteleri

kiralayarak (reklamlara tıklayarak) hile yapmaması gerekir.

4- Ücretin tutarının bilinmesi gerekiyor, yani her tıklama için şu kadar ücret verilir diye

belirtilmelidir.

Sorunuzdan bu siteye üye olmanın ücretsiz olmadığı, bir dolar ödediğiniz anlaşılıyor ve bundan

dolayı üye olmanız haramdır.

Ve bu dolardan sitenizin reklamını yapmak için yararlanıyor olmanız da helal olmasına neden

olmuyor. Bu siteyle yapılan sözleşmenin gerçeği: Para ödüyorsunuz, ve sitenizin reklamını

yapmaktan yararlanıyorsunuz ve tıklayabiliyorsunuz; ayrıca reklam verip bunlardan kazanç

sağlamak, başkalarını davet etmek ve onların katılımından kazanç sağlamak içeren bu sözleşme

türü haramdır çünkü kumar ve faiz içermektedir.

Kumar olması konusuna gelince: Reklamlara her tıkladığınızda daha fazla kazanacağınızı umarak

para ödersiniz, bu olabilir de olmayabilir de. Bu gerçek ve kesin bir para vermek ancak potansiyel

bir kâr beklemektir, işte bu kumardır.
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Faiz olması ise şöyledir: Artırılarak ve geciktirilerek para karşılığında verilen paradır.

Eğer niyetiniz sitenizin reklamını yapmaksa o zaman parayı ödeyin, kendinizi bununla sınırlandırın

ve reklamlara tıklayarak kâr elde etmeyin yani reklamı kârla birleştirmeyin çünkü harama

ulaşmakta hile kullanıldığı açıktır. Daha fazla bilgi için (198784 ) nolu sorunun cevabına bakınız.

İkincisi:

Hesabınızı başkalarına satmak: Eğer amaç sitenizi satmaksa bunda bir sakınca yoktur.

Eğer kastedilen reklam sitesine üye olan kişiye puanları ve kazançları içeren özel bir hesap

verilmesi ise, bu durumda bu hesabın bulundurulması haram olduğundan bu hesabın satılması da

caiz değildir.

Aynı şekilde başkalarını da buna davet etmek de caiz değildir çünkü bu, günahta ve düşmanlıkta iş

birliği ve yardımlaşma içerir.

En iyisini Allah bilir.
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